
                                                 
Tel:.034/332-240;.Cen.: 034/335-745;Faks: 034/335-746;.e-maill:jkpv@eunet.yu.TR:Banka Intesa br.160-7109-89;.PIB:101039041

Broj: 7226
Datum: 29.05.2015..

Na  osnovu  člana  116. Zakona  o  javnim  nabavkama  („Sl.  glasnik  RS“  br.  124/2012)  Naručilac 
JKP,,Vodovod i kanalizacija“ Kragujevac, u otvorenom postupku javne nabavke br. VV-03/2015, nabavka 
usluge: Dozvoljeno prekoračenje na tekućem računu, objavljuje

Obaveštenje o zaključenom ugovoru

Naziv naručioca JKP ,,Vodovod i kanalizacija,, Kragujevac

Adresa Naručioca Kralja Aleksandra i Karađorđevića br. 48

Internet stranica Naručioca www.jkpvik-kg.com 

Vrsta naručioca Javno preduzeće

Opis predmeta nabavke,
Naziv i oznaka iz opšteg rečnika

Overdraft kredit - dozvoljeno prekoračenje na tekućem 
računu, br. VV- 03/2015
66113000-Usluga odobravanja kredita

Ugovorena vrednost 235.051,00 dinara

Kriterijum za dodelu ugovora Najniža ponuđena cena

Broj primljenih ponuda 1

Najviša ponuđena cena (vrednost) 235.051,00 dinara

Najniža ponuđena cena (vrednost) 235.051,00 dinara

Najviša ponuđena cena (vrednost) kod prihvatljivih 
ponuda 

235.051,00 dinara

Najniža ponuđena cena (vrednost) kod prihvatljivih 
ponuda 

235.051,00 dinara

Deo ili vrednost ugovora koji će se izvršiti preko 
podizvođača

/

Datum donošenja odluke o dodeli ugovora 06.04.2015.

Datum zaključenja ugovora 06.04.2015.

Podaci o ponuđaču DUNAV BANKA AD Beograd,  Filijala  Kragujevac, 
ul. Branka Radičevića br. 3
Matični broj: 09081488
PIB: 100017720
Ovlašćeno lice: Sonja Lukić

Period važenja ugovora 3 meseca od dana zaključenja

Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu 
ugovora

/

JKP „Vodovod i kanalizacija“ Kragujevac
Komisija za javne nabavke


	
	                                                                         

